湘南東地域薬剤師会協議会 研修会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度「湘南東地域薬剤師会協議会研修会」を下記の通り開催することになりました。先生方には何かと
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。   謹白

記

日 時 ：   令和６年７月 25 日（木）19：00～21：00

会 場 ：   藤沢商工会館ミナパーク ６F 多目的ホール
       〒251-0052 藤沢市藤沢 607-1   TEL 0466-27-8888

伝達講習 １   令和６年度調剤報酬改定等の概要について （19:05～19:45）

          神奈川県薬剤師会医療・介護保険委員会委員／藤沢市薬剤師会 露木 聡史

伝達講習 ２   ①医療 DX の推進、②地区薬剤師会での対応事項（19:45～20:05）

                             鎌倉市薬剤師会 鈴木 大介

伝達講習 ３   令和６年度調剤報酬改定について～日本薬剤師会が目指したもの～、令和

６年度介護報酬改定について（20:05～20:25）

                 茅ヶ崎寒川薬剤師会 大久保 敦子

質疑応答  （20:25～20:35）

※本研修会は神奈川県薬剤師会認定研修会（１単位）となります。
※受講料２０００円。ただし、神奈川県薬剤師会会員、藤沢市薬剤師会会員、茅ヶ崎寒川薬剤師会会員、
鎌倉市薬剤師会会員、くすりと健康相談薬局勤務者は無料です。事前申し込みの際に申請をお願いします。

※申し込みは神奈川県薬剤師会ホームページの生涯学習認定制度⇒研修を受講する⇒2024 年度⇒
7 月２５日湘南東地域薬剤師会協議会研修会を選び、フォームへお進みください。

※申し込み期間は７／４（木）午前１０時～７／１８（木）午前１０時までとなっております。
※その他注意事項は、神奈川県薬剤師会ホームページをご確認ください。
※研修会終了後に、本田あきこ後援会より応援演説を行う時間を設けます

共催：公益社団法人神奈川県薬剤師会
      湘南東地域薬剤師会協議会